
（木） ：

（金） ：

（土） ：

（日） ：

27 28 29 30

（木） （金） （土） （日）

★おトクな「複数クラス受講割引」や「お申し込み方法」は裏面をご確認ください。

7/30

運動神経アップ ②　　＋　　試合を楽しもう

夏スク KIDS　クラス一覧表

テーマ

7/27

7/28

運動神経アップ ①　　＋　　試合を楽しもう

ドリブル　　＋　　試合を楽しもう

キック　　　＋　　試合を楽しもう

7/29

会場 時間 対象 定員

料金（税込）

スクール生 一般

MK-4

￥1,500／日

￥1,500／日

EK-1

HK-1

MK-1

￥1,500／日

申込クラス名

EK-4

HK-4

60分

HK-2 HK-3

MK-2 MK-3

EK-2 EK-3￥1,200／日

￥1,200／日

￥1,200／日

駅南校

東新潟校

美咲校

年中・年長

年中・年長

年中・年長

9:00 ～ 10:00

16:30 ～ 17:30

16:30 ～ 17:30

60分

60分

20名

20名

20名


